Letreros LED
AudioBus presenta las nuevas series de Indicadores de Destino de LEDS que representan la solución más
avanzada tecnológicamente en el campo del autobús.
AMPLIA VARIEDAD DE MEDIDAS
La amplia variedad de indicadores le
permite elegir el modelo más apropiado
según el vehículo o la información a
mostrar.
ALTO CONTRASTE CON TODO TIPO DE ILUMINACIÓN
Las características de brillo de estos LEDS que trabajan junto a un dispositivo de control automático (basado
en los niveles de luz ambiente del entorno) garantizan una excelente visibilidad en cualquier condición
ambiental, sin importar cual es nuestra posición.
AMPLIO ANGULO DE VISIÓN
Nuestros Indicadores de destino de LEDS no
tienen límites de lectura
SIN MANTENIMIENTO
Nuestros Indicadores de Destino de LEDS no contienen ni partes mecánicas ni móviles, siendo más
confiables que las basadas en la tecnología DOT.    La casi ilimitada vida de los LEDS le permite evitar el
manteniento.
BAJO CONSUMO
Gracias a nuestro Control Automático de Brillo y la nueva tecnología LED se ha podido reducir al mínimo el
consumo de potencia.
MINIMO PESO  Carcasa fabricada en aluminio
ESPECIAL MODELOS CURVOS:  IRIZAR PB e HISPANO DIVO
Modelos Estandar
Resolution Visible Area Dimensions Model Lines Columns Large Height Large Height Deep
CLE7.32 7 32 325 80 375 136 50
CLE7.48 7 48 488 80 538 136 50
CLE7.64 7 64 650 80 700 136 50
CLE7.96 7 96 975 80 1025 136 50
CLE7.128 7 128 1300 80 1350 136 50
CLE11.32 11 32 406 140 456 196 50
CLE11.96 11 96 1219 140 1269 196 50
CLE11.128 11 128 1422 140 1472 196 50
CLE16.32 16 32 406 203 456 285 50
CLE16.80 16 80 1016 203 1066 285 50
CLE16.96 16 96 1219 203 1269 285 50
CLE16.112 16 112 1422 203 1472 285 50
CLE16.128 16 128 1622 203 1676 285 50
Letrero LED
CLE/11x96
Letrero LED
CLE/7x96
Consultenos sobre otros tamaños
Consola Control
Display: LCD – 2 líneas x 16 caracteres
Teclado: 6 teclas de
Programación Base de Datos: RS-232 / Cargador
Compact Flash
Tensión de Alimentación: 24 VDC (+25% ; -60%)
Consumo: 5 W
Interface de Comunicaciones: RS-485
Fabricada en Aluminio / Plástico
Dimensiones (Largo x Alto x Fondo): 185 x 75 x 60 mm.
Consola independiente o
empotrada
Curva Especial DIVO HISPANO Curva Especial PB IRIZAR
Software de programación
Se suministra SIN CARGO software para
programación de rutas y destinos. Software operativo
bajo Windows de muy facil manejo e intuitivo
El traspaso de datos del PC a la consola se realiza
mediante una tarjeta CF de una manera automática
(PLUG&PLAY)
Ctra. Castellón Km 3,6
 Pol. Miguel Servet, Naves 14 y 15
50.013 Zaragoza (Spain)
:  + 34 976 596900
Fax:  + 34 976 595731
Mail: audiobus@audiobus.com